M I N I S T É R I O  P Ú B L I C O  F E D E R A L
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO AMAZONAS

GABINETE DO PROCURADOR-CHEFE

PORTARIA Nº 14, DE 20 DE JANEIRO DE 2017.

Alterada pela Portaria     PRAM   n  º 50,   de   13   de   março   de 201  7
Alterada pela Portaria     PRAM   n  º 51,   de   1  4   de   março   de 201  7

Estabelece  a  escala  de  plantão  dos  Membros  na  Procuradoria  da
República  no  Estado  do  Amazonas  para  os  meses  de  Fevereiro  e
Março de 2017.

O  PROCURADOR-CHEFE  DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO

AMAZONAS, no uso de suas atribuições legais e,

Considerando a necessidade de estabelecer a escala de plantão na Procuradoria

da República no Estado do Amazonas para os meses de fevereiro e março de 2017; Resolve:

I – O plantão para os meses de fevereiro e março de 2017, terá a seguinte escala

de Procuradores da República:

De 6/2/2017 a 12/2/2017 – Alexandre Jabur

De 13/2/2017 a 19/2/2017 – Andrea Costa de Brito

De 20/2/2017 a 26/2/2017 – Filipe Pessoa de Lucena

De 27/2/2017 a 5/3/2017 – Filipe Pessoa de Lucena

De 6/3/2017 a 12/3/2017 – Fernando Merloto Soave

De 13/3/2017 a 19/3/2017 – Edmilson da Costa Barreiros Júnior

De 20/3/2017 a 26/3/2017 – Bruna Menezes Gomes da Silva

De 20/3/2017 a 26/3/2017 – Luisa Astarita Sangoi (Redação dada pela   Portaria

PRAM n  º   50, de 13 de março de 2017)

De 20/3/2017 a 26/3/2017 – Bruna Menezes Gomes da Silva (Redação dada

pela   Portaria PRAM n  º   51, de 14 de março de 2017)

Coordenador Jurídico: Carlos Almir Soares Barbosa Ferreira  – Celular do Plantonista: 98415-5249

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/108492
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/107975
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/107975
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/107975
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/108492
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/108492
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/108492
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/108492
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/107975
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/107975
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/107975
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/107975
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/107975
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/107975
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/107975
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/107975
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/107975
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/107975
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/107975
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/108492
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/108492
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/108492
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/108492
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/108492
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/108492
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/108492
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/108492
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/108492

De 27/3/2017 a 2/4/2017 – Leonardo de Faria Galiano

EDMILSON DA COSTA BARREIROS JÚNIOR

Este texto não substitui o publicado   no DMPF-e, Brasília, DF,   24     jan  . 201  7  . Caderno
Administrativo, p.   8.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/96963/DMPF_ADM_20170124.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/96963/DMPF_ADM_20170124.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/96963/DMPF_ADM_20170124.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/96963/DMPF_ADM_20170124.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/96963/DMPF_ADM_20170124.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/96963/DMPF_ADM_20170124.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/96963/DMPF_ADM_20170124.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/96963/DMPF_ADM_20170124.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/96963/DMPF_ADM_20170124.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/107107/DMPF_ADM_20170605.pdf